




Protokół Nr V/2019

z sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 22 stycznia 2019 roku






-	stan radnych Rady Miejskiej 							- 21

-	obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik		- 21
	nr 3 do protokołu

-	nieobecnych 										- 0






	Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje uczestnictwo w obradach.


PRZEBIEG OBRAD


Pkt - 1 -	Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum

O godzinie 9.00 Przewodniczący Rady G. Ufniarz otworzył V sesję Rady Miejskiej w Policach. Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości.
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest
19 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości.

O godz. 9.03 przybył radny D. Walczak.
Od tej chwili w obradach uczestniczy 20 radnych.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz poinformował, iż obrady są nagrywane
i transmitowane w internecie.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie pamięci zamordowanego samorządowca, Prezydenta Gdańska Pawła
Adamowicza „minutą ciszy”.


Pkt - 2 -	Przedstawienie porządku obrad

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Policach
w dniu 20 grudnia 2018 roku.
4. Wystąpienie przedstawicieli spółki PDH Polska S.A.
5. Sprawozdanie z pracy Burmistrza.
6. Sprawozdanie z pracy Przewodniczącego Rady Miejskiej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2019.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej
Gminy Police.
9. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do ceny dostarczanej wody
i odprowadzania ścieków.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Police na lata 2019-2023.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Police.
12. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach na rok 2019.
13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach na rok 2019.
14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Policach na rok 2019. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu
i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach na rok 2019.
16. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach na rok 2019.
17. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach na rok 2019.
18. Interpelacje i zapytania radnych.
19. Wolne wnioski.
20. Zamknięcie obrad.
Projekt porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu.


Pkt - 3 -	Rozpatrzenie uwag do protokołu z IV sesji
Rady Miejskiej w Policach w dniu 20 grudnia 2018 roku.

Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz wobec nie zgłoszenia przez radnych uwag
i wniosków do protokołu z IV sesji Rady Miejskiej w Policach uznał, że protokół został przyjęty.


Pkt - 4 -	Wystąpienie przedstawicieli spółki PDH Polska S.A.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz powitał przedstawicieli spółki PDH Polska S.A., która wystąpiła z inicjatywą przedstawienia projektu „Polimery Police”.

Głos zabrali:
- Władysław Madej - wiceprezes zarządu PDH Polska S.A.
- Marcin Palczyński - dyrektor ds. realizacji projektu PDH Polska S.A.
- Andrzej Andrusiewicz - Multiconsult Polska - firma współpracująca z PDH Polska S.A.

Prezentacja stanowi
załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz podziękował prelegentom.

Burmistrz Wł. Diakun również podziękował przedstawicielom spółki PDH Polska S.A., którzy opowiedzieli o tej znaczącej, priorytetowej inwestycji dla naszego regionu, a także i kraju. Pan Burmistrz zadeklarował gotowość do dalszej owocnej współpracy. Poprosił radnych o zadawanie pytań zaproszonym gościom.

Głos w dyskusji zabrali: radny A. Rogowski, Wł. Madej - PDH Polska, radna
E. Ignaczak, radny S. Kajkowski, M. Palczyński - PDH Polska, radna
J. Molenda, radny W. Gaweł, radny K. Olszewski, radny K. Kowalewski, przewodniczący rady G. Ufniarz.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz ogłosił przerwę w obradach.

Przerwa od godz. 10.05 do godz. 10.15

Pkt - 5 -	Sprawozdanie z pracy Burmistrza

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od sesji Rady Miejskiej
w dniu 20 grudnia 2018 r. do dnia 22 stycznia 2019 r. przedstawił Burmistrz Wł. Diakun.

Sprawozdanie stanowi
załącznik nr 7 do protokołu.


Pkt - 6 -	Sprawozdanie z pracy Przewodniczącego Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - poinformował, że od momentu wyboru na Przewodniczącego Rady Miejskiej do dnia 22 stycznia 2019 r. wziął udział
w kilkunastu spotkaniach. W grudniu były to głównie spotkania z mieszkańcami w atmosferze świąteczno-wigilijnej. Poinformował również o tym, że od stycznia Przewodniczący Rady prowadzi regularnie dyżury, które odbywają się
w poniedziałki pomiędzy godzinami 14.00 a16.00.
Poinformował, że 9 stycznia 2019 r. prowadził zebranie wyborcze w Radzie Osiedla nr 5, które przebiegło sprawnie przy licznej obecności mieszkańców tego osiedla. Udało się przeprowadzić wybory nowej rady i przewodniczącej, którą ponownie została wybrana Pani Sabina Wróblewska.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - poinformował radnych, że sprawozdanie
z pracy Przewodniczącego Rady Miejskiej będzie się pojawiało w porządku obrad, gdy zajdzie potrzeba przedstawienia ważnych informacji.


Pkt - 7 -	Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu
i w budżecie Gminy Police na rok 2019

Skarbnik Gm. J. Zagórski omówił projekt powyższej uchwały.

Radny Z. Kołacki przedstawił stanowisko Komisji Budżetu i Finansów
Gminnych, która wyraziła jednogłośnie pozytywną opinię o projekcie uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 1
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/27/2019 stanowi
załącznik nr 8 do protokołu


Pkt - 8 -	Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Police

Skarbnik Gm. J. Zagórski omówił projekt powyższej uchwały.

Radny Z. Kołacki przedstawił stanowisko Komisji Budżetu i Finansów
Gminnych, która wyraziła jednogłośnie pozytywną opinię o projekcie uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 2.
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/28/2019 stanowi
załącznik nr 9 do protokołu.


Pkt - 9 -	Podjęcie uchwały w sprawie dopłat do ceny
dostarczanej wody i odprowadzania ścieków

Naczelnik Wydz. GKM S. Staszkiewicz omówił projekt powyższej uchwały.

Radny P. Diakun przedstawił stanowisko Komisji Infrastruktury, Rozwoju
i Ekologii, która wyraziła jednogłośnie pozytywną opinię o projekcie uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 3.
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/29/2019 stanowi
załącznik nr 10 do protokołu.


Pkt - 10 -	Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Police na lata 2019-2023

Naczelnik Wydz. GKM S. Staszkiewicz omówił projekt powyższej uchwały.

Radny P. Diakun przedstawił stanowisko Komisji Infrastruktury, Rozwoju
i Ekologii, która wyraziła pozytywną opinię o projekcie uchwały.
Za głosowało 7 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu.

Głos w dyskusji zabrali: radny K. Kowalewski, z-ca burmistrza J. Pisański,
radny A. Sobczyk, przewodniczący rady G. Ufniarz, radny S. Dmochowski.

Radni nie zgłosili więcej uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 15 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 5 radnych

Raport z głosowania nr 4.
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta.

Uchwała Nr V/30/2019 stanowi
załącznik nr 11 do protokołu.


Pkt - 11 -	Podjęcie uchwały w sprawie zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Gminy Police

Przewodniczący Rady G. Ufniarz omówił projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 19 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 5.
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych, 1 radna nie brała udziału
w głosowaniu.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/31/2019 stanowi
załącznik nr 12 do protokołu.


Pkt - 12 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach na rok 2019

Radny W. Gaweł - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej omówił projekt
powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 6.
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/32/2019 stanowi
załącznik nr 13 do protokołu.


Pkt - 13 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach na rok 2019

Radny A. Rogowski - Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji omówił projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 7.
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/33/2019 stanowi
załącznik nr 14 do protokołu.


Pkt - 14 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
planu pracy Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej
w Policach na rok 2019

Radna Z. Hlek - Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych
i Porządku Publicznego omówiła projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 19 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 8.
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych, 1 radny nie brał udziału w głosowaniu.
Uchwała została przez Radę przyjęta.

Uchwała Nr V/34/2019 stanowi
załącznik nr 15 do protokołu.


Pkt - 15 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Gminnych Rady Miejskiej w Policach na rok 2019

Radny Z. Kołacki - Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Gminnych omówił projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 9.
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/35/2019 stanowi
załącznik nr 16 do protokołu.


Pkt - 16 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
planu pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej
w Policach na rok 2019

Radny P. Diakun - Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii omówił projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 10
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/36/2019 stanowi
załącznik nr 17 do protokołu.


Pkt - 17 -	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia
planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Policach na rok 2019

Radna E. Ignaczak - Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu omówiła projekt powyższej uchwały.

Radni nie zgłosili uwag do treści uchwały.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz odczytał treść uchwały, a następnie zarządził głosowanie, które przedstawia się następująco:

za - 20 radnych
przeciw - 0
wstrzymujących się - 0

Raport z głosowania nr 11.
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych.
Uchwała została przez Radę przyjęta jednogłośnie.

Uchwała Nr V/37/2019 stanowi
załącznik nr 18 do protokołu.

O godzinie 11.38 przybył radny Wł. Kosiorkiewicz. 
Od tej chwili w sesji uczestniczy 21 radnych.


Pkt - 18 -	Interpelacje i zapytania radnych
Pkt - 19 -	Wolne wnioski

Radny S. Dmochowski przedstawił swoje interpelacje, które stanowią załączniki nr 19 i 20 do protokołu.

Radny K. Kowalewski przedstawił swoje interpelacje, które stanowią załączniki nr 21, 22, 23 do protokołu.
Ponadto radny poruszył problem opłat za wywóz odpadów od przedsiębiorców
- „W miesiącu styczniu wdrażana jest uchwała dotycząca poboru opłat za odbiór odpadów komunalnych. W domyśle jak ją uchwalaliśmy była to uchwała dotycząca odbioru tych odpadów od działalności gospodarczej, od przedsiębiorców. W jednym z podpunktów w kategorii „inne”, załapały się podmioty, które że tak powiem są wysoce zdziwione, że ich ta opłata dotyczy, gdyż ani tych strumieni odpadów nie generują, a zarazem profil ich działalności „pro bono”, że tak powiem, jakby nie uzasadnia pobierania tej opłaty, chyba że taki jest zamysł gminy. Dokładnie chodzi o stowarzyszenia. Administratorzy zasobów lokalowych mają kłopot z ustaleniem, czy tą opłatę należy pobierać od stowarzyszeń działających na terenie gminy. W przypadku np. SM Chemik dotyczy to przykładowo Klubu Krwiodawców lub też Klubu Emerytów i Rencistów. Tu prosimy o jasną wykładnię, tutaj pani naczelnik już zna temat. Nie wiem, czy już jakby zapadła decyzja, informacja, jak to wygląda, ale prosiłbym o pilne udostępnienie tej informacji.
Informacja dodatkowa, a zarazem zaproszenie. Pod patronatem Gminy Police odbędzie się bal charytatywny, kolejny „VIII Biesiada Charytatywna” w hotelu Dobosz 16 lutego. Zbieramy na bus dla Stowarzyszenia PSONI Pana Gorącego, do przewozu osób niepełnosprawnych, zbieramy również dla Zuzi i Tymoteusza na cyberoko. Bardzo Państwa zapraszamy, zachęcamy do wspierania i taką też informację tutaj dla Państwa przekazuję”.

Radny A. Echaust - „Dzisiaj trzy a w zasadzie cztery sprawy. Cały blok poświęcony Trzebieży, sprawy może nie duże, ale na tyle utrudniające życie mieszkańcom, iż warto tutaj o nich wspomnieć. Pierwsza dotyczy braku oświetlenia przejazdu kolejowego. Tam są lampy, do tej pory świeciły, natomiast
w ostatnich dniach nie świecą, więc bardzo bym prosił odpowiedniej instytucji, czy też jednostce, czy też jest to może w naszych zasobach o zaistniałej sytuacji, aby przywrócić to oświetlenie. 
Druga sprawa dotyczy ubytku w drodze na ulicy Leśnej. Tam 6 października mieliśmy dosyć dużą awarię sieci wodociągowej, ona wprawdzie została usunięta, natomiast pozostałości i wspomnienie po niej już nie. Mianowicie jest duży ubytek w tej drodze, pozostawione znaki, no komunikacyjnie jest duże utrudnienie. Jeżeli można na to uwagę zwrócić to bardzo bym prosił, aby usunąć tą niedogodność. 
Trzecia to trwający remont drogi 114 w ciągu ulicy Wkrzańskiej, tam ciężki sprzęt rozjechał wjazd w ulicę Polną, która i tak jest takim dużym „języczkiem
u wagi”, bo ta droga pozostawia wiele do życzenia i w niedługim czasie mam nadzieję, że będzie przebudowana. Dlatego prosiłbym o zwrócenie uwagi wykonawcy, że ta droga Polna i dojazd do niej jest dosyć mocno rozjechany i jeżeli mogliby chociaż jakieś doraźne środki powziąć, aby tą drożność na tej drodze przywrócić. 
I czwarta, żałuję że nie ma Pana Burmistrza, ale mam nadzieję, że na sesji lutowej dowiemy się coś więcej w kwestii postępów w odbudowie, czy odzyskania środków w związku z ubezpieczeniem spalonej promenady. Dowiadujemy się
z przekazów medialnych, że odbył się przetarg rozstrzygnięty na uprzątnięcie tego terenu. Natomiast cały czas czekamy jak wygląda kwestia postępów
z ubezpieczycielem, czy już coś w tej sprawie wiadomo, a jeżeli nie to mam nadzieję, że już w lutym czegoś więcej się dowiemy”.

Radna J. Molenda przedstawiła swój wniosek, który stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

Radny K. Olszewski przedstawił swoje interpelacje, które stanowią załączniki nr 25 i 26 do protokołu.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz zwrócił się z pytaniem do Naczelnika Wydz. OK W. Stefańskiego.
- „Szanowni Państwo mieliśmy na początku stycznia taką sytuację, jak tu mówił Pan Burmistrz w sprawozdaniu, że niektóre placówki oświatowe nie pracowały ze względu na nieobecność nauczycieli. Wielokrotnie podkreślałem i robię to również w tej chwili, że popieram nauczycieli w ich dążeniach do walki o swoje podwyżki, chciałbym jednak zapytać o sprawy formalne. Nie zostały zrealizowane lekcje, gdzieś tam najprawdopodobniej doszło do jakiś opóźnień w realizacji programów nauczania. Chciałem się Pana Naczelnika zapytać, czy ta kwestia została dostrzeżona i w jaki sposób planowane jest rozwiązanie tego problemu?”

Naczelnik Wydz. OK. W. Stefański - „Sytuacja jest nowa. W takiej liczbie jeszcze nigdy nie było zwolnień lekarskich w Policach, nie tylko w Policach, ale dotyczy Szczecina i też innych miejscowości. W sensie formalnym nie ma podstaw gmina, ani dyrektor szkoły kwestionować zwolnienie lekarskie. Nauczyciele przynoszą, otrzymują zwolnienia w związku z tym w pracy ich nie ma.
Tu wydaje się, że nie ma podstaw do przymuszania nauczycieli do odrabiania tych nieodbytych zajęć z racji tej, że oni byli chorymi. Tak ja to widzę. Chociaż faktycznie problem jest taki o jakim Pan Przewodniczący mówi, że te lekcje się nie odbyły i też ten proces był taki narastający, szczególnie w szkołach, że większość nauczycieli była lub jest w trakcie zwolnień lekarskich”.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz - „I jeszcze kwestia druga. Taka refleksja
i przestroga, dziękuję gorąco za to. W ostatnim czasie w pasach drogowych dróg gminnych były prowadzone działania pielęgnacyjne drzew rosnących przy tych drogach. Było to prowadzone przez gminę Police przez Wydział Ochrony Środowiska. Dowiedziałem się, że jest kilka takich miejsc, kilka takich punktów, gdzie nie zrealizowano korekt drzew, z tego względu, że drzewa stoją na działkach prywatnych, czy na działkach należących do wspólnot, nie zarządzanych
w bezpośredni sposób przez gminę Police. Ja rozumiem ten argument, jest to dla mnie oczywiste, że nie możemy wykonywać prac na nie swoich gruntach.
Natomiast mam taką prośbę i w przyszłości kiedy będą planowane takie przedsięwzięcia, aby poinformować zarządców tych gruntów, o tym że są takie planowane przedsięwzięcia i umożliwić im ewentualne przyłączenie się do tych zadań. Oczywiście z pełnym finansowaniem. Dzięki temu, po pierwsze uda się załatwić sprawę kompleksowo, a po drugie jest taka możliwość, że zarządcy skorzystają z tego, że ze względu na hurtowe zlecenie może być po prostu taniej”.


Pkt - 20 -	Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady G. Ufniarz stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach
i o godzinie 11.42 ogłosił zakończenie V sesji Rady Miejskiej w Policach.
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